РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

От 24.12.2019 №85/7-6

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

 муниципального образования

«Жуковский район»

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному

вопросу,

                        Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский

район»:

 Бобровой Валентины Васильевны, заведующей неврологическим
отделением - врача-невролога ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний
добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;
 Шешиковой   Галины  Александровны,  акушерки   Ржаницкой
врачебной амбулатории (с офисом врача общей практики) ГБУЗ «Жуковская
МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня

рождения;
 Рогачева Василия Анатольевича, водителя автомобиля ГБУЗ
«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем
со Дня рождения;
 Климовой   Екатерины   Васильевны,   уборщицы   служебных
помещений ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и
в связи с юбилеем со Дня рождения.

 2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские

новости».

  Глава Жуковского района                                       В.В.Латышев